РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Задонский

20.03.2018 г.									№ 46

О внесении изменений и дополнений
 в Постановление администрации
Задонского сельского поселения от 23.01.2017г. №24
Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях,
предусмотренных Областным законом от
25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных
правонарушениях», на территории Задонского
сельского поселения

         Во исполнение Областного закона от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменения и дополнения в перечень должностных лиц Администрации Задонского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Задонского сельского поселения, согласно приложению № 1.
        2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Задонского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения	                           		С.И. Рябов

Приложение № 1
                                                                              к постановлению
                                                                                от 20.03.2018г. № 46

Перечень
должностных лиц администрации Задонского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Задонского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]    1. Ткачева Е.С. инспектор администрации Задонского сельского поселения за правонарушения, предусмотренные ст.2.2-2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, ч.1 ст.4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1, 8.2, 8.8, ч.2 ст.9.1, 9.3 Областного закона от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».
      2.Скляренко С.К. инспектор администрации Задонского сельского поселения по ГО ЧС   за   правонарушения,   предусмотренные ст.2.2-2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, ч.1 ст.4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1, 8.2, 8.8, ч.2 ст.9.1, 9.3 Областного закона от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

Глава Администрации                                                                         С.И. Рябов
Задонского сельского поселения

С Постановлением №46 от 20.03.2018г. ознакомлены:

Ткачева Е.С.

Скляренко С.К.